[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30 декабря   2016 г.                                                                                                № 68

с. Весеннее

Об утверждении лимитов потребления

электрической и тепловой энергии

на 2017 год по Весенненскому  сельсовет

             В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет на оплату топливно-энергетических ресурсов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов в натуральном и стоимостном выражении по действующим тарифам с учетом предельных максимальных уровней тарифов на электрическую и тепловую энергию, установленных приказом Федеральной службы по тарифам  от 01.08.2006 г. № 166-э/1 «О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2017 год» для организаций, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Весенненский сельсовет, на 2017 год (приложение 1, 2.3).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Весенненского сельсовет                                                                                  Л.М. Поляков